关于非公开发行股票获得中国证监会核准批文的公告 2021 年 02 月 02日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

浙江京新药业股份有限公司非公开发行股票发行情况报

告书暨上市公告书
2021 年 09 月 09日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

浙江京新药业股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

   公司2021年房租收入总额3,062.62万元，主要为公司上海、新昌、杭州等地房屋对外出租收入。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 19,000 10,000 0 0

银行理财产品 自有资金 98,000 32,000 0 0

券商理财产品 自有资金 7,000 0 0 0

合计 124,000 42,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

浙江京新药业股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江京新药业股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 114,961,863 16.29% 67,567,567  22,843,468 -744,525 89,666,510 204,628,373 22.60%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 114,961,863 16.29% 67,567,567  22,843,468 -744,525 89,666,510 204,628,373 22.60%

  其中：境内法人持股   67,567,567   67,567,567 67,567,567 7.46%

   境内自然人持股 114,961,863 16.29%   22,843,468 -744,525 22,098,943 137,060,806 15.14%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 590,545,913 83.71%   109,400,127 744,525 110,144,652 700,690,565 77.40%

 1、人民币普通股 590,545,913 83.71%   109,400,127 744,525 110,144,652 700,690,565 77.40%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 705,507,776 100.00% 67,567,567  132,243,595  199,811,162 905,318,938 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

2. 2021年5月，公司2020年度利润分配方案实施，资本公积金转增股本的新增股份132,243,595股于2021

年5月28日在深交所上市，详见公司《2020年年度权益分派实施公告》。

3. 2021年8月，公司2020年非公开发行实施，公司向特定对象京新控股集团有限公司定向非公开发行的人

民币普通股（A股）67,567,567股，新增股份于2021年9月10日在深交所上市，详见公司《非公开发行

股票发行情况报告书暨上市公告书》。

浙江京新药业股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公积金转股

2021年4月20日，公司召开2020年度股东大会，审议通过了《2020年度利润分配方案》，分配方案主

要内容为：以661,217,978股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3.50元（含税），合计派发现金红

利231,426,292.30元；以资本公积金向全体股东每10股转增2股，新增股份132,243,595股，实施完成后总

股本由705,507,776股增至837,751,371股。

2、发行新股

根据公司2020年第五次临时股东大会决议，并经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]190号《关